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HACIENDA

Registro de Proveedores del Estado (RPE)

Canastas Amalia’s, SRL

La Direccidon General de Contrataciones Publicas en cumplimiento de la Ley 340-06, el decreto 416-23
y la resolucion PNP-08-2023 sobre el Registro de Proveedores del Estado, en fecha del 25/06/2025
11:12:15 a. m. certifica:

RPE: 64468 Provee: Bienes, Servicios

Fecha de registro: 11/11/2016 Certificacion PROINDUSTRIA: Si
No. Documento: 131487963 - RNC Certificacion MIPYME: Si

Tipo: Sociedades Comerciales Certificacion MIPYME MUJER: Si
Cuenta bancaria: Si Tipo de mipyme: Pequena Empresa
Domicilio: Calle Juan Pablo Duarte, 59, Madre Estado: Activo

Vieja, San Cristobal, Republica Dominicana

ACTIVIDAD COMERCIAL

cODIGO DESCRIPCION

14110000 Productos de papel

24110000 Recipientes y almacenamiento
24120000 Materiales de empaque

24140000 Suministros de embalaje
32130000 Piezas de componentes y hardware electronicos y accesorios

44100000 Maquinaria, suministros y accesorios de oficina

Fecha de ultima actualizacién de datos: 05/06/2025. Esta fecha no indica necesariamente que el proveedor se
encuentra desactualizado, para estos fines, el campo relevante es el estado de la presente constancia.
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cODIGO

44120000
47120000
47130000
50100000
50110000
50120000
50130000
50150000
50160000
50170000
50180000
50190000
50200000
50220000
52120000
52140000
52160000
53100000

53120000

DESCRIPCION

Suministros de oficina

Equipo de aseo

Suministros de aseo y limpieza

Frutos secos

Productos de carne y aves de corral

Pescados y mariscos

Productos lacteos y huevos

Aceites y grasas comestibles

Chocolates, azUcares, edulcorantes y productos de confiteria
Condimentos y conservantes

Productos de panaderia

Alimentos preparados y conservados

Bebidas

Productos de cereales y legumbres

Ropa de cama, mantelerias, panos de cocina y toallas
Aparatos electrodomeésticos

Electronica de consumo

Ropa

Maletas, bolsos de mano, mochilas y estuches

Fecha de ultima actualizacién de datos: 05/06/2025. Esta fecha no indica necesariamente que el proveedor se
encuentra desactualizado, para estos fines, el campo relevante es el estado de la presente constancia.
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coDIGO

53140000
56120000
60140000
72100000
78120000
78130000
82100000
82120000
90100000
90110000

90120000

DESCRIPCION

Fuentes y accesorios de costura

Mobiliario institucional, escolar y educativo y accesorios

Juguetes y juegos

Servicios de mantenimiento y reparaciones de construcciones e instalaciones
Manejo y embalaje de material

Almacenaje

Publicidad

Servicios de reproduccion

Restaurantes y catering (servicios de comidas y bebidas)

Instalaciones hoteleras, alojamientos y centros de encuentros

Facilitacion de viajes

Fecha de ultima actualizacién de datos: 05/06/2025. Esta fecha no indica necesariamente que el proveedor se
encuentra desactualizado, para estos fines, el campo relevante es el estado de la presente constancia.
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